
Smlouva č. C080627733
uzavřená podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Sodexho Pass Česká Republika a. s., se sídlem Na Královce 31/4,101 00 Praha 10,

vedená u OR Městského soudu v Praze, odd. B vt. č. 2947, zápis 05. 01.1995
1Č: 61860476, DIČ: CZ61860476

zastoupená na základě plné moci: ředitelem nnhočkv Plzeň
pobočka Plzeň, Černická 9-11,301 33 Plzeň, tel.

dále pouze „SPČR“ 
a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
sídlo : Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň
IČ:25220683 DIČ: CZ25220683
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

Článek I.
Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky „GASTROPASS“ (dále pouze 
„stravenky“) klientovi a klient se zavazuje tyto stravenky kupovat a 
zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci 
klienta na nákup jednoho hlavního jídla ve vybraných stravovacích 
zařízeních.

Článek El.
Cena

1. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných 
stravenek.
2. Uvedenou cenu klient uhradí bankovním převodem na základě 
vystavené faktury se splatností 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
klientovi.
3. Dnem zdanitelného plnění pro daňové účely je den protokolárního 
převzetí poukázek.

Článek III.
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od: 01.04.2006.
2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze 
písemnou formou. Výpovědní lhůta je jeden měsíce a začíná běžet 
od doručení výpovědi druhé straně.

Článek IV.
Povinnosti SPČR

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si 
sám klient z nabídky SPČR zvolí, na základě řádně vyplněné 
objednávky. K podpisu jednotlivých objednávek je touto smlouvou 
pověřen Mgr, Michal Kraus, generální ředitel.
2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích 
zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci klienta stravenky uplatni. 
Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepicími 
etiketami s logem SPČR.
3. Stravenky bezplatně doručovat na adresu:
Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň.

dále pouze „klient“

Článek V.
Povinnosti klienta

1. Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II.
2. Zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy.
3. Pověřit pro styk se SPČR nejméně jednu kontaktní osobu, která 
bude oprávněna odebírat stravenky. Změnu kontaktní osoby je klient 
povinen SPČR oznámit bez zbytečného odkladu.

Článek VI.
Platnost stravenek

1. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok. Rok 
platnosti je vždy uvedený na stravence.
2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději 
však do 10. 1. následujícího kalendářního roku. Po tomto termínu již 
nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při 
vrácení nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze 
nominální hodnota nespotřebovaných stravenek.

Článek Vil.
Ostatní ustanovení

1. Klient tímto bere na vědomi, že SPČR neručí za kvalitu služeb 
poskytovaných stravovacím zařízením. Za kvalitu služeb poskytovaných 
stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel.
2. Klient souhlasí s tím, aby jej SPČR oslovovalo s nabídkou nových 
služeb nebo v souvislosti s průzkumem poskytovaných služeb podle 
této smlouvy.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení jednotlivých článků smlouvy mohou být měněna a 
doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

V Plzni dne 17.02.2006


